
2024 年 2 月     

お得意様 各位 

 

「榊」眼科手術器具 総合カタログ Vol,3 掲載  

一部製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社及び製造元の株式会社榊メディカルにおきましては、お得意様各位のご期待に

添うべく、経営の合理化を図り、製品価格を据え置いてまいりましたが、昨今の諸資材、 

原材料諸物価の高騰により、誠に不本意ではございますが、2024 年 3 月 1 日より、 

弊社取扱いの一部製品の価格を改定させていただく事になりました。 

（別紙カタログ頁毎の新旧価格表を弊社ホームページに掲載させていただきます） 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

尚、別紙の新旧価格表掲載品以外の眼科製品につきましては価格に変更はございません。 

 

今後とも引き続き安心・安全かつ高品質な信頼性の高い医療機器を目指し、  

ご満足いただける製品をご提供すべく一層の努力をして参ります。 

先ずは略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

株式会社サージェスト 

〒270-2221 千葉県松戸市紙敷 1-6-10 

TEL：047-703-9783 FAX：047-703-9786 


